PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3a REGIÃO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E DO ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N^ 157/2011

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região/ em sessão ordinária hoje

realizada, sob a presidência da Exma. Desembargadora-Presidente

Deoclecia Amorelli Dias, presentes os Exmos. Desembargadores

Emília Facchini (Vice-Presidente Judicial), Clèube de Freitas Pereira

(Vice-Presidente Administrativo), Luiz Otávio Linhares Renault

(Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Maria Laura Franco Lima de

Faria, Paulo Roberto Sifuentes Costa, José Miguel de Campos, Júlio

Bernardo do Carmo, Caio Luiz de Almeida Vieira de Mello, José Murilo

de Morais, Heriberto de Castro, Anemar Pereira Amaral e César

Pereira da Silva Machado Júnior, e o Exmo. Procurador-Chefe da

Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Helder Santos

Amorim,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR a convocação da MM. Juíza Maria Cristina Diniz

Caixeta, Juíza do Trabalho da 7^ Vara do Trabalho de Belo Horizonte-

MG, para, substituir o Exmo. Desembargador Federal do Trabalho

Sebastião Geraldo de Oliveira, nas Eg. 2ã Turma e SDC, no período de

16 de agosto de 2011 a 19 de dezembro de 2011, em razão de sua

convocação para o Colendo TST, nos termos da Resolução

Administrativa n. 1460/2011 do TST e do Ato SEGJUD n. 459/2011, de

26.07.11, tornando sem efeito a PSGP/1407/2011, a partir de

16/08/2011.

Sala de Sessões, 08 de setembro de 2011.

Secretária do Triburía/Pleno e do Órgão Especial
do TRT da 3a Região

Publicado em jfa / f -Jjj no

Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho - DEJT (divulgado no dia

útil anterior).

'a,ão Especial

TRT - 3" Região
HnaOamalkháêàím 00*8-

Assessora da Diretoria Judiciária

Fíegioml do Trabalho da 3a Regiâct